

תפדלו: לילות רמדאן 2021 ברהט

Posted on 1 במאי 2021 by שוש להב



החוויה הבדואית ברהט מזמינה אתכם לחוויה של כל חושים, סיורי ערב ולילה קסומים וארוחת האיפטר, 1, 6, 8 במאי

Categories: תיירות, ראשי

Tag: לילות רמדאן 2021 ברהט

עיריית רהט והחברה הכלכלית ברהט מזמינות אתכם לחוות, זו השנה החמישית, את אירועי לילות רמדאן ברהט. כשהלילה הופך ליום והרחובות מתמלאים בריחות, עת בה העיר הבדואית הגדולה בארץ שוקקת חיים, צבעים, צלילים ותפילות עד השעות הקטנות של הלילה, הצטרפו לסיור בלתי נשכח בתקופה הכי מיוחדת בשנה, המעניקה הצצה ייחודית לתרבות הבדואית ברהט.

”משפחה מארחת

משפחה"

בסיוורים תכירו מקרוב את האנשים של רהט, את המאכלים הביתיים והאותנטיים של מיטב הבשלניות הבדואיות, שלא ניתן למצוא בשום מקום, תסיירו ברחובות ותשמעו על הסודות של רהט, תטעמו מעדנים מתוקים כמו הקטאייף, תריחו תבלינים וקפה קלוי, תלמדו על חג הרמדאן ועל האסלאם במפגש ייחודי עם אימאם, תקבלו השראה מנשים בדואיות מובילות ותחוו חוויות ייחודיות, כמו מופע תיאטרון בדואי מקורי ותחגגו בסיוור לילי יחד עם הקהילה ברהט. תפדלו... השנה, בשל הקורונה, הסיוורים יתנהלו ברכבים עצמאיים ובשאטלים בתוך העיר. בנוסף, יתקיימו מגוון סיוורים ותוכלו גם להגיע להתארח אצל משפחה בדואית רק לארוחת איפטאר, במסגרת מיזם "משפחה מארחת משפחה".



פאטמה פרח המדבר, ברהט. צילום רגב כלף

הסיוור המסורתי

15:30-16:00 - הרשמה והתכנסות ☑ במתנ"ס רהט (ויז)

16:00-16:30 - קבלת פנים בדואית באוהל אירוח עם קפה, תה, מוזיקה בדואית עממית וציורי חינה. שם תוצג גם תערוכת ציורים של אומן בדואי - פלשתיני בינלאומי, חאדר אלשיח.

16:30-19:30 - סיוור מודרך ברחבי העיר וסדנאות (בנסיעה עצמאית או בשאטלים מתחנה לתחנה):

סיוור רגלי בשוק העירוני להכרת סודות העיר - על ידי מדריך/ה מקומית/ת

סדנת להכנת הממתק המיוחד לרמדאן ☑ הקאטייף.

ביקור במסגד ברהט ומפגש עם אימאם מקומי להיכרות עם הדת המוסלמית וחג הרמדאן.

סדנת תיאטרון בתיאטרון הבדואי היחיד בארץ "אלמהבאש" לַאימפרוביזציה מקורית ומדליקה שתחבר אתכם לתרבות הבדואית.

19:30 - 20:30 - אירוח ביתי אצל משפחה מקומית לארוחת איפטר חגיגית ואותנטית, ומפגש עם הנשים המבשלות שיחשפו אתכם לסיפורן האישי.

20:30-21:30 - הפנינג עם מופעים מקומיים לכלל הקהילה הבדואית.

מחיר: סיור מלא משעה 16:00-20:30 (כולל ארוחה בשרית עשירה) 140 ₪ למבוגר, 70 ₪ לילד עד גיל 12. עד גיל שנתיים לא תשלום.

סיור לילי והיכרות עם חיי הלילה של רהט

סיור מודרך עם מדריכים מקומיים ברחובותיה של רהט בלילה. במסגרת הסיור תבקרו יחד עם המדריך בחנויות הנרגילה בעיר ותלמדו מה ההבדלים בין כל חנות וחנות, תגיעו אל בתי קפה נסתרים, תטעמו ממאכלי הרחוב שהמקומיים אוכלים בשעות הלילה בחודש הרמדאן, תבקרו בחנויות הפופולריות של תושבי העיר בלילות החג וכמובן תקבלו טעימה ממגוון חנויות המתוקים בעיר. בכל מקום תוכלו לרכוש ממטעמי ומתוצרת המקום.

התכנסות: 20:30 במתנ"ס רהט

סיום משוער: 22:00

עלות: 30 ₪ לאדם. ישנה אפשרות להזמין כסיור נפרד וקיימת אפשרות להוסיף לסיור המסורתי.



האלה סיאם מארחת, ברהט. צילום רגב כלף

מסלול סיור, הצגה וסדנאות (ללא ארוחת איפטר)

סיור מודרך של "מסורת, טעמים וריחות", יחד מדריך בדואי מקומי ברהט. במהלכו תסיירו בשוק העירוני לסיור רגלי קצר בשעות של לפני סיום הצום. תחוו סדנאות בדואיות ייחודיות ואותנטיות כגון סדנת קטאיף, סדנת סומסומייה, סדנת תיאטרון ועוד. תבקרו במסגד ותיפגשו אימאם שיספר לכם על דת האסלאם ועל מסורות חג הרמדאן.

התכנסות: 16:30 במתנ"ס רהט.

סיום: 19:30

עלות: 70 ₪ למבוגר/ילד. ילדים עד גיל 5 ללא תשלום.

משפחה מארחת משפחה

במסגרת הפרויקט, שיתקיים השנה לראשונה, תוכלו להגיע לרהט ולהתארח אצל משפחה בדואית ולאכול יחד עם בני הבית את ארוחת האיפטאר המסורתית, לשמוע על התרבות הבדואית ואת סיפורה של המשפחה המארחת.

איך זה עובד?

ההגעה לרהט הינה עצמאית (בוויז: מתנ"ס רהט) וכך גם הנסיעה בתוך רהט ואל הבית המארח. ניתן להגיע בימי חמישי בתחבורה ציבורית מבאר שבע. הנסיעות מהמתנ"ס לתחנות ברחבי העיר יתאפשרו ברכבים הפרטיים או בשאטלים שנעמיד לרשותכם. ניתן להזמין מראש מנות כשרות לארוחת איפטר של למעלה מ-10 איש בימי חמישי בלבד (מינימום 10 הזמנות). לאורך כל הסיור ניתן לקנות מטעמים בדואים אותנטיים, מאכלים ביתיים, עבודות יד תוצרת נשים בדואיות ועוד. האירוע מתנהל בקבוצות על פי הנחיות התו הסגול. יתכנו שינויים בתוכנית כל הארוחות כוללות אוכל טבעוני/צמחוני. באחריות המבקר לעדכן מראש על אלרגיות למזון. מספר מקומות מוגבל!

לפרטים נוספים: חפשו בעמוד הפייסבוק "תפדלו החוויה הבדואית בנגב" או במייל: bedo.tourism@gmail.co.il

להזמנות: חפשו באתר "דרכים שלובות": [/https://www.sharedpaths.org.il/ramadan-2021](https://www.sharedpaths.org.il/ramadan-2021)

יש לבחור את הסיור המבוקש

סיור רמדאן ברהט עם ארוחת איפטאר - 140 למבוגר, 70 לילד.

סיור רמדאן ברהט (ללא ארוחת איפטאר) 70 למבוגר/ילד.

סיור רמדאן לילי ברהט 30 ₪.

האירועים יתקיימו ביום חמישי ה- 6.5 ובימי שבת ה- 1.5, וה- 8.5.



סלמאן והסומסומיה, ברהט. צילום רגב כלף